

SIMON NIELSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 35533346

Nørre Allé 27 1 th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2022

Simon Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SIMON NIELSEN HOLDING ApS
Nørre Allé 27 1 th
2200 København N

CVR-nr: 35533346
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og købe kapitalandele i andre selskaber samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.124 t.kr. mod et underskud på 545 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør 4.863 t.kr. pr. 31. december 2021.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			220.790
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.411	-17.487
Personaleomkostninger		-112.840	
Resultat af ordinær primær drift		-133.251	-17.487
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-17.247	220.790
Andre finansielle indtægter		4.155.900	296.662
Øvrige finansielle omkostninger		-3.324	
Andre finansielle omkostninger			-24.612
Ordinært resultat før skat		4.002.078	475.353
Skat af årets resultat		-877.983	69.169
Årets resultat		3.124.095	544.522
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	1.000.000
Overført resultat		3.066.895	-455.478
I alt		3.124.095	544.522

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			186.819
Tilgodehavende skat			78.254
Andre tilgodehavender		20.000	0
Tilgodehavender i alt		20.000	265.073
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.383.738	2.038.516
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.383.738	2.038.516
Likvide beholdninger		239.305	410.630
Omsætningsaktiver i alt		5.643.043	2.714.219
AKTIVER I ALT		5.663.043	2.739.219

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.726.114	1.659.219
Forslag til udbytte		57.200	1.000.000
Egenkapital i alt		4.863.314	2.739.219
Hensættelse til udskudt skat		191.775	
Hensatte forpligtelser i alt		191.775	
Skyldig selskabsskat		607.954	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		607.954	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser i alt		607.954	0
PASSIVER I ALT		5.663.043	2.739.219

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret